

Projektleitung



Gefördert durch:



aufgrund eines Beschlusses  
des Deutschen Bundestages

## NaturGut Ophoven – Ort der guten Nachrichten – türkisch

"Temiz! Büyüdüğümde rüzgar türbinleri rengarenk olacak ve elektrik sadece güneşten, rüzgardan ve sudan üretilcek."

Lina, 10 yaşında

Avrupa'daki ülkeler hiçbir zaman yenilenebilir enerjilerden 2022'de üretecekleri kadar elektrik üretmediler.

"Çocuklarım yalnızca mutlu inekleri ve mutlu bir şekilde gıdaklayan tavukları tanıyor.

Esra, 12 yaşında

Almanya'da et üretimi 2022'de üst üste altıncı kez düştü. Her zamankinden daha güçlü. 2021 yılına göre yaklaşık yüzde sekiz daha az et üretildi.

"3 günlük hafta sonu, bunu diliyorum. Böylece her zaman uykumu alabilir ve bütün gün arkadaşlarımla oynayabilirim.

Levi, 9 yaşında

Bu boş bir hayal olmak zorunda değil. Mevcut araştırmalar, 4 günlük haftanın birçok ülkede işverenler arasında giderek daha popüler hale geldiğini gösteriyor. Çalışanlar daha dinlenmiş, daha motive olmuş ve daha az sıklıkta devamsızlık yapıyor

“Hamsterlara özgürlük! Çocuklarım artık hayvanat bahçesindeki hamsterlara bakmak zorunda değiller.”

David, 8 yaşında

Kuzey Ren Vestfalya'da tarla hamsterinin nesli neredeyse tükendi. Federal Hessen eyaleti, doğadaki koşulları, Avrupa hamsterinin yeniden tarlaları sürebileceği ve toprağı gevşetebileceği ölçüde iyileştirmeyi başarıyla başardı.

"Yakında hiçbir şey ambalajlanmamış olacak. Artık çöpü eskisi kadar sık çıkarmak zorunda değilim."

Adam, 9 yaşında

Gittikçe daha fazla süpermarket ambalajsız meyve ve sebze satıyor. Tek kullanımlık ürünlerin çoğu da ortadan kaldırılıyor.

"Bence büyüklerin de küçükleri dinlemesi harika."

Emilia, 7 yaşında

Bunun zaten güzel bir örneği var. Avustralya'daki küçük bir ada grubu açıklarında devasa bir gaz sahası geliştirilecekti. Ancak Munupi kabilesi izne karşı dava açtı. Avustralya Federal Mahkemesi onların lehine karar verdi. Artık balinalar, deniz ayıları ve kaplumbağalar orada huzur içinde yüzüyorlar.

“Büyüdüğümde hiçbir maliyeti olmayan ve çevreye faydalı bir ısıtıcı icat edeceğim.”

Ava, 11 yaşında

Gelecekle ilgili kulağa çılginca gelen fikirler İskoçya'da zaten mevcut. Burada “Bodyheat” sistemine sahip bir kültür merkezi açıldı. Salonda dans eden misafirlerin vücut ısısı toprakta depolanır. Bu daha sonra ısıtmaya hazır olacaktır. O kadar çok ısı üretilir ki, başka bir ısıtma enerjisine ihtiyaç duyulmaz.

“Geleceğimde her yerde başkalarını düşünen ve gezegenimizi önemseyen insanlar bulacağız. Artık kimse üzgün ve yalnız değil.”

David, 11 yaşında

Bugün iyi ve yaratıcı fikirlerle dünyayı biraz daha iyi hale getiren insanlar zaten var. Örneğin Avustralya'da 109 yaşındaki bir adam, petrol sızıntısından etkilenen penguenler için yün kazaklar ördü. Bu kazaklar sayesinde kendilerine temizlerken zehirli yağı yutmuyorlar.

Muhtemelen çocuklardan gelen tüm güzel haberleri okudunuz ve bunun sadece bir rüya olmadığını fark ettiniz. Hepimizin sayesinde dünyamızda her gün pek çok iyilik ve güzellik oluyor. Kendimize güvenebilir, sırtımızı sıvazlayabilir ve geleceğe umutla bakabiliriz.

Havaya atlama zamanı!